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	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ
	
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VHXH
	
	
Sơn Hà, ngày       tháng 12 năm 2025

	V/v bổ nhiệm lại chức vụ 
quản lý tại đơn vị Trường học thuộc UBND xã
	
	

	Kính gửi:
	- Thường trực Đảng ủy xã;

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã.

	


Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý đối với viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quy định số 119-QĐ/TU ngày 24/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về quản lý biên chế của hệ thống chính trị tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-CTUBND ngày 06 tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi Phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quy chế làm việc số 01-QC/ĐU của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Sơn Hà khóa I, nhiệm kỳ 2025 - 2030;

Thực hiện Kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy xã tại Hội nghị định kỳ lần thứ 9, nhiệm kỳ 2025 - 2030;

Theo đề nghị của Trường Tiểu học và THCS Sơn Bao về việc bổ nhiệm lại đối với viên chức quản lý; trên cơ sở báo cáo của Phòng Văn hóa - Xã hội
 về kết quả thực hiện quy trình công tác bổ nhiệm lại đối với viên chức quản lý tại Trường Tiểu học và THCS Sơn Bao.
UBND xã Sơn Hà kính đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét, cho ý kiến về công tác bổ nhiệm lại đối với viên chức quản lý tại Trường Tiểu học và THCS Sơn Bao cụ thể như sau: 
(có danh sách trích ngang, hồ sơ kèm theo).
Kính trình Thường trực Đảng ủy xã, Ban Thường vụ Đảng ủy xã xem xét, cho ý kiến./. 
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Ban Xây dựng Đảng ủy xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT, VHXH.


	CHỦ TỊCH
Phan Anh Quang
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DANH SÁCH VIÊN CHỨC QUẢN LÝ TRƯỜNG HỌC ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ BỔ NHIỆM LẠI 

(Kèm theo Công văn số       /UBND-VHXH ngày      /12/2025 của UBND xã)


	TT
	Họ và tên 
	Ngày, tháng, năm sinh
	Giới 
tính
	Dân 
tộc
	Chức vụ
	Đơn vị 
công tác
	Đảng viên
	Trình độ chuyên 
môn
	Lý luận
chính trị
	Quản lý giáo dục
	Số 
Quyết định bổ nhiệm gần nhất
	Ngày, tháng, năm ban hành Quyết định 

bổ nhiệm lại

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ngô Thị Kim Lan
	10/5/1976
	Nữ
	Kinh
	Phó Hiệu trưởng 
	Trường Tiểu học và THCS Sơn Bao
	x
	Đại học 

ngành Giáo dục Tiểu học
	Trung cấp
	Có
	Số 1866/QĐ-UBND ngày 16/11/2020 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Hà (cũ)
	11/11/2025


* Danh sách này có 01 viên chức quản lý tại đơn vị Trường học thuộc xã được đề nghị bổ nghiệm lại./.

� Báo cáo số 14/BC-VHXH ngày 04/12/2025.





